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Yttrande – Remiss motion gällande omklädningsrum Skärshults 
badplats 
Dnr. 2025 SBN0161 
 
 
Bakgrund 
Kommunledningsförvaltningen har lämnat Motion gällande omklädningsrum Skärshults badplats 
till samhällsbyggnadsförvaltningen för yttrande. Svaret ska vara inlämnat till 
kommunledningsförvaltningen senast den 3 december 2025. 
 
I motion inlämnad av Stina Isaksson (SD) föreslås: 

- att Hylte kommun för en dialog med dem som har hand om Skärshults camping om att 
nyttja omklädningsrummen för kommunens badgäster 

- att om en överenskommelse angående omklädningsrummen på Skärshults badplats ej kan 
nås, ta fram en kostnadsberäkning för att uppföra omklädningsbås 

 
Yttrande 
Skärshults camping bytte ägare för drygt ett år sedan och inom campingens område finns en s k 
servicebyggnad som är till för campingens gäster. Restaurangen på området arrenderas ut årsvis 
till en privatperson. Kommunen har ansvar för badplatsen som också ligger på kommunal mark. 
Under sommarsäsongen har kommunen ett skötselavtal med restaurangens arrendator som 
innebär tillsyn av badbryggor och badplats. 
 
Enligt uppgifter från gäster är inte servicebyggnaden utrustad med omklädningsmöjligheter för 
flera personer utan det är ett stort tomt rum och i anslutning till detta rum ska finnas ett låsbart 
duschrum som är försett med en duschplats samt en WC. Troligen kommer det krävas en del 
investeringar för att skapa omklädningsmöjligheter för badgäster. Servicebyggnaden ingår som 
en del av campingen. 
 
Motionärens förslag om omklädningsbås kan innebära helt olika nivåer av byggnation från en 
helt ny byggnad till enklare skärmväggar. Kommunen förfogar bara över en smal remsa mark 
utmed stranden. En byggnation kräver både bygglov och strandskyddsdispens. Platsen ligger 
inom ett LIS-område vilket kan möjliggöra för dispens. Vad gäller bygglov så är området 
detaljplanerat. Inom området får byggnader endast uppföras inom markerade områden. Området 
är NATUR och ska vara tillgängligt för allmänheten. Eventuellt kan bygglov ges med avvikelse 
mot detaljplanen om omklädningsrummet är för allmänheten.  
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